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پردیس بین الملل عضو کوچکی از واحدهای تابعه دانشگاه و فرصت بزرگی برای حضور در عرصه های بین الملل است



دانشجوها ذخایر این ملت هستند، مقدرات مملکت ما در آینده به دست دانشجویان امروز است. شئونات مختلفه ي 
کشور در دست دانشجویان است که آتیه ي کشور را آن ها باید اداره بکنند. سعادت یک مملکت کلیدش به دست 
معلم است و به دست دانشجو. بنابراین هر مملکتی در عالم، هر کشوری در عالم موجودیتش بسته است به دست 

دانشجو و معلم. 
دانشگاه مرکز سعادت و در مقابل، شقاوت یک ملت است. از دانشگاه باید سرنوشت یک ملت تعیین شود. دانشگاه 

خوب یک ملت را سعادتمند می کند و دانشگاه غیر اسلامی، دانشگاه  بد، یک ملت را به عقب می زند. 
ما با تخصص هیچ مخالفتی نداریم و آن چیزی که ما با آن مخالفیم وابستگی مغزهای جوان های ما به خارج، شرق 
و غرب است. باید کوشش در راه علم و به دست آوردن تخصص در رشته های مختلفه اساس فعالیت دانشجویان عزیز 

باشد که نیازمندی های میهن به دست خود آنها بر آورده و کشور ما با کوشش شما خود کفا شود.
ایجاد تقوی در  کوشش کنید که هر قدمی که برای علم برمی دارید، برای عمل ظاهری و برای اعمال باطنی، 
خودتان، ایجاد استقامت، امانت در خودتان بکنید که وقتی از دانشگاه انشاءالله بیرون می آیید یک انسانی باشید که 

هم معلومات داشته باشید و هم امانت دار باشید.

بنیانگذار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی )ره(



من توصیه ام به جوان ها این است که اولاً جوان های دانشجو و دانش آموز تحصیلات را خوب دنبال بکنند. علم 
علم  بکنند.  دنبال  را  علم  دانش؛  از  است  عبارت  ملی،  قدرت  مؤلفه های  مهم ترین  از  یکی  است؛  قدرت  وسیله ی 

مهم ترین ابزار پیشرفت و اقتدار ملی است؛ علم برای یک ملّت مهم ترین ابزار آبرو و پیشرفت و اقتدار است. 
دنبال علمی باشیم که برای کشور لازم و نافع است؛ نه فقط برای حال کشور، بلکه برای ده سال بعد و بیست 
سال بعد کشور. ممکن است ما در بیست سال بعد، یک نیازی داشته باشیم که از امروز باید تحقیقاتِ آن نیاز شروع 
بشود. اگر امروز تحقیق نکردیم، اگر امروز خودمان را آماده نکردیم، آن  وقتی که لازم داریم دستمان خالی خواهد 

بود. باید این نیازسنجی انجام بگیرد و نیازهای امروز هم مورد ملاحظه قرار بگیرد.
بدانید دانشگاه و دانشجو امروز آماج بزرگ ترین توطئه ها است؛ از این که ما دانشگاهی داشته باشیم که دانشجوی آن، 
استاد آن با روحیّه ی انقلابی، خط های قرمز را که دشمن ها برایش درست کرده اند به هم بزند، پیش برود، کشور را پیش 
ببرد، پرچم علم را بالا ببرد، وحشت دارند؛ برای این که این اتفّاق نیفتد، دارند برنامه ریزی می کنند. دشمنان راه سلطه ی 
آینده را برنامه ریزی می کنند آن چیزی که لازم است و دنبالش هستند این است که تفکرات در درون عناصر فعال و 

هوشمند و نخبه در یک کشور جوری بشود که اهداف آنها را برآورده کند؛ به این دغدغه ها باید توجّه کرد.

رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه اي



پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکي تهران

یکی از معضلات جدی جامعه ي ما توجه نکردن به انجام درست کارهایمان است. به عنوان یک دانشجو، جراح، استاد یا 
معلم آیا کارهایمان را درست و محکم انجام می دهیم؟

اگر همه اندکی با خود خلوت کنیم و بیندیشیم که آیا کارهایمان را درست انجام می دهیم یا نه، در این صورت قطعاً 
بسیاری از مشکلات را نخواهیم داشت. 

ماهیت اسم دانشجو حرکت به سوی تکامل است. سعی کنید در سقف های خود ساخته محدود نشوید و فکر نکنید 
نهایت فهم شما سقف نامحدودی است که برای خود ساخته اید. باید به خاطر این مملکت و پیشرفت آن فکر کنید و اگر 
این گونه اندیشیدید پس جهانی هم خواهید اندیشد. پیشینیان ما نیز این گونه فکر کردند که امروز ایران، کشوری مستقل 

و دانشمندپرور است.
انجام کارهاي اصیل و صحیح، همت و پشتکار، رعایت نظم، استفاده از فرصت ها و پرهیز از اتلاف وقت و هم چنین ارتباط 

با خدا ازجمله اصولي است که در موفقیت آینده ي دانشجویان مؤثر است.
تفکر و اخلاق نیاز جامعه ي امروز است. فکر، ضرورت جامعه ي ما است و جای آن در دانشگاه است و باید از دانشگاهیان 
بتراود و بدون اخلاق، دانش و معلومات فایده ای ندارد. هر فارغ التحصیلی که از دانشگاه می رود باید نماد اخلاق و تفکر باشد. 

 
                                                                             دكتر علي جعفریان

                                                                                              رئیس دانشگاه علوم پزشكي تهران



پیام معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکي تهران

دانشگاه عرصه ي فعالیت های فکری، چالش های اندیشه و راهبری جامعه به سوی آینده ای روشن تر است و تلاش ما جهت فراهم آوردن 
امکانات آموزشی، پژوهشی، ایجاد محیطی آرام، نشاط  انگیز و پویا برای دانشجویان عزیز است؛ تا این نیروی سازنده جز پیشرفت و تعالی 
دغدغه ی نداشته باشد و با جسمی سالم و روانی آسوده در این راه گام بردارد. از آنجا که توسعه و گسترش مرزهای دانش نقش بدیهی در 
رشد و تعالی جامعه دارد، لذا دانشگاه علوم پزشکی تهران با پشتوانه ي حدود هشتاد سال پیشینه ي موثر در زمینه ي آموزش و پژوهش 
و در راستای پاسخ به تقاضای روزافزون داوطلبان تحصیلات عالی از داخل و خارج از کشور و با توجه به برنامه های راهبردی بلند مدت 

علمی، آموزشی و پژوهشی خود، از سال 1386 اقدام به تاسیس پردیس بین الملل نموده است.
پردیس بین الملل دانشگاه گستره ي شعب، دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی را در برنامه ي خود دارد و اکنون با دارا بودن بیش از 1400 
دانشجوی داخلی در رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و تحصیلات تکمیلی در مقاطع کارشناسی ارشد و Ph.D و هم چنین بیش 

از 420 دانشجوی خارجی که از 32 ملیت مختلف در حال تحصیل می باشند، به پرورش دانشجو و تولیدات علمی پزشکی مبادرت می ورزد.
 در کنار وظایف و مأموریت ها و تلاش در جهت تحقق اهداف تعریف شده در سند چشم انداز بیست ساله و برنامه های توسعه ي اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی کشور در مورد جایگاه علمی و حرکت به سوی جامعه ي دانش محور و توسعه ي فعالیت های آموزشی و پژوهشی و ارائه ي 
خدمات وابسته به گروه های مختلف پزشکی در سطح منطقه  و بین المللی، تبیین، توسعه و اشاعه ي فرهنگ و تمدن اسلام و ایران و نوآوری 

در فعالیت های فرهنگی و دانشجویی از دیگر برنامه های پردیس بین الملل در حوزه ي دانشجویي و فرهنگي است.

                                                                             دكتر علي عرب خردمند
                                                                                     معاون بین الملل دانشگاه و رئیس پردیس بین الملل



پیام معاون دانشجویي و فرهنگي پردیس بین الملل

فعالیت های فرهنگی و فوق برنامه ي دانشجویی با هدف ایجاد انسجام و هدفمندی در پرُکردن اوقات فراغت دانشجویان 
در سطح دانشگاه، فرصتی مناسب در راستای ساماندهی و بسترسازی کارکرد تربیتی دانشگاه در جهت نهادینه نمودن 

اخلاق حرفه ای، ایجاد خلاقیت، تجربه ي گروهی، نشاط و شادابی در بین دانشجویان می باشد.  
اوقات فراغت و شیوه پرُکردن آن یکی از پایه های مهم خوب سپری شدن دوران دانشجویی است و استفاده ي مطلوب 
از اوقات فراغت به صورت هدفمند از برنامه ریزی های مورد نظر این حوزه بوده، چرا که اعتقاد داریم برای یک پزشک 

خوب شدن داشتن روحیه ي نشاط و شادابی همان قدر لازم است که درس خواندن اهمیت دارد. 

                                                                                           دكتر سید محسن رحیمی 
                                                                                      معاون دانشجویی و فرهنگی پردیس بین الملل



مقدمه
معاونت دانشجویی و فرهنگی پردیس بین الملل دانشگاه علوم پزشکي تهران، در هم سویی با رسالت های تحقیق، 
پژوهش و علم آموزی دانشگاه، به فرهنگ سازی، حفظ و اشاعه ي شعائر اسلامی و اعتقادی، رشد و پرورش دانشجویان 
فرهیخته و مؤمن جهت ورود موفقیت آمیز به جامعه پس از تحصیل و هم چنین افزایش روحیه ي نشاط و شادابی 

در دوران تحصیل می پردازد.  
گزارش حاضر تصویری از طرح ها و برنامه های اجرا شده توسط معاونت دانشجویی و فرهنگی و زیر مجموعه های 

آن با همکاری سایر مدیریت های معاونت و پردیس بین الملل در سال تحصیلی 95-94 می باشد.
نکته ي قابل توجه، حضور پرشور همراه با شادابی و همکاری صمیمانه ي دانشجویان در فعالیت های فرهنگی و 

فوق برنامه است که اگر هم فکری و همیاری این عزیزان نبود هرگز اهداف مورد نظر تحقق نمی یافت.
در پایان، ضمن تشکر از تمامی مسئولین محترم پردیس و معاونت بین الملل و هم چنین همکاران گرامی معاونت 
دانشجویی و فرهنگی، از همه ي دانشجویان عزیز که در امر برنامه ریزی و اجرای فعالیت ها که منجر به گزارش 
حاضر گردیده است تقدیر و تشکر به عمل می آید و آرزوی بهروزی و سربلندی جوانان این مرز و بوم را از خداوند 

منان دارد.



اهم فعالیت های انجام یافته ي سال تحصیلی 95-94  در قالب محورهای ذیل می باشد.  
• فعالیت های فرهنگی  

• فعالیت های هنری  
• فعالیت های ورزشی  

• فعالیت های فوق برنامه ) اردوهای فرهنگی، تفریحی، گردشگری و طبیعت گردی(  
• فعالیت های روانشناختی و مشاوره ي دانشجویی  

• توسعه ي امکانات رفاهی و خدمات دانشجویی )وام شهریه ي دانشجویی، خوابگاه، تجهیز اماکن ورزشی(  
• تبلیغات و گرامیداشت مناسبت های ملی و مذهبی  

• پرتال الکترونیک پردیس بین الملل  
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حمیــد اســلامي، رضــا نجیبــي، نــوروز طالبــي، محمــود ابراهیمــي، اشــکان شــهبازي، حســین 

جه ا خو

با ســپاس فراوان از همه ي همکاران و عزیزانی که ما را در ارائه ي فعالیت های 
دانشــجویی و فرهنگي پردیس بین الملل همراهی نمودند.



دانشجویان گرامی
ــان،  ــد رضــا یزدانی ــرم، محم ــا ک ــان، ســحر حســني افشــار، صب ــلیمي، والا واحدی ــر س نیلوف
ــور فــرد، ســعید اســلامي، تبســم بیــرق دار، نگیــن خوانیــن، آرمــان اکبــري،  نعیــم کریــم پ
مهــدي اعتمادیــان، امیــر پارســا راحمــي، منیــره حیــدري، فــراز کاظــم  زاده، ریحانــه اقبالــي، 
نیلوفــر پیــروي، نویــده نوارچــي، صــدرا احمــدی، ســهیل نیکپــور، ملیــکا غفــاری، امیرعبــاس 
ــا،  ــم برن ــاهی، صن ــه ش ــی قلع ــی، مســیح صادق ــا مازن ــبانکاره زادگان، مین ــزل ش ــدی، غ زاه
پانیــذ احمــدی، مهدیــه فروغــی، شــهاب شــکوهی، هلیــا ضیایــی، آفــاق توســلی، عســل مــروج، 
ــم  ــن، مری ــه آذی ــیدا ب ــی، ش ــب ایمان ــری، زین ــین میرباق ــی، محمدحس ــواد رحیم محمدج
ــان، یاســمین  ــی، ســیما کوکبی حســین زاده، ســاینا احمــدی مقــدم، ایــلاف مصطفــی الرکاب
کرباســچی، مهســا جمعــه پــور، مهدیــس اصلانــی، آرویــن راکــی زاده، جــلال جانفــزا، نیلوفــر 

ــه نصرتــی، آیــدا حــکاك زاده، رضــا پاشــایی بنکــدار، غــزل ایرانــی، شــهاب ایرانــی، هال

ــه ي  ــا را در ارائ ــه م ــزي ک ــجویان عزی ــه ي دانش ــراوان از هم ــپاس ف ــا س ب
ــد. ــی نمودن ــل همراه ــس بین المل ــي پردی ــجویی و فرهنگ ــای دانش فعالیت ه



حضرت علی علیه السلام

هرگاه در پی چیزی هستی، بلند همت باش
و آن گاه که چیره شدی، در پیروزی کریم باش.

غَلَبتَ ا  ذ ا فَــرِ  لظَّ ا طَلَبتَ،کَریمِ  ا  ذ ا لهمَــمِ  ا بعَیــدَ  کُن 

نهج البلاغه



فعاليت هاي ديني و مذهبي

دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بین الملل
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    معاونــت دانشــجویي و فرهنگــي پردیــس بین الملــل در ایــام مــاه مبــارك رمضــان، اقــدام بــه برگــزاري مســابقه ي 
ــه ســه منبــع قــرآن کریــم، نهج البلاغــه و صحیفــه ي ســجادیه نمــود. ــا توجــه ب کتابخوانــي »حبل المتیــن« ب

    ســوره ي مبارکــه ي یــس، خطبــه ي 83 نهج البلاغــه ي امــام علــي علیه الســلام و دعــاي بیســتم صحیفــه ي 
ــد. ــابقه بودن ــن مس ــوال ای ــورد س ــع م ــلام از مناب ــجاد علیه الس ــام س ــجادیه ي ام س

    افزایش 50 درصدي تعداد شرکت کنندگان نسبت به سال گذشته از نکات مثبت این مسابقه بود.
    آقــاي مهــدي مقصــود از واحــدIT  معاونــت بین الملــل بــا 20 پاســخ صحیــح، خانــم مرضیــه کامــران شــید از معاونــت 
آموزشــي پردیــس بین الملــل بــا 20 پاســخ صحیــح، خانــم نســیم علیــدادي از معاونــت آموزشــي پردیــس بین الملــل بــا 
20 پاســخ صحیــح و آقــاي بابــک بابایــي از دانشــکده ي پزشــکي پردیــس بین الملــل بــا 19 پاســخ صحیــح )برگزیــده ي 

قرعه کشــي از مجمــوع شــرکت کنندگان( بــه عنــوان برنــدگان مســابقه ي کتابخوانــي حبل المتیــن معرفــي شــدند. 
    جوایــز برگزیــدگان بــا حضــور مســئولین معاونــت و پردیــس بین الملــل در محــل معاونــت دانشــجویی و فرهنگــی 

بــه ایشــان اهــداء شــد.

  برگزاري مسابقه ي کتابخواني حبل المتین به مناسبت ماه مبارك رمضان
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

    بــا همــکاري معاونــت توســعه ي منابــع و پشــتیباني معاونــت بین الملــل و معاونــت دانشــجویي و فرهنگــي پردیــس 
ــام ســوگواري مــاه محــرم و شــهادت حضــرت امــام حســین علیه الســلام  بین الملــل، مراســم عــزاداري به مناســبت ای

و یــاران بــا وفــاي ایشــان در معاونــت بین الملــل برگــزار
شد.

  برگزاري مراسم عزاداري به مناسبت ماه محرم در معاونت بین الملل

     ایــن مراســم بــا حضــور مســئولین، مدیــران و کارکنان 
معاونــت و پردیــس بین الملــل و دانشــکده هاي تابعــه هــر 
روز از ســاعت 7 تــا 8 صبــح در دهــه ي اول مــاه محــرم و 
در محــل نمازخانــه ي معاونــت بین الملــل برگــزار مي شــد. 
از  عاشــورا  زیــارت  قرائــت  و  ســینه زني  مداحــي، 

بــود. مراســم  ایــن  برنامه هــاي 
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ــام  ــا حضــور رئیــس دانشــکده ي داروســازي و جمعــي از کارکنــان دانشــکده و دانشــجویان، مراســم عــزاداری ای     ب
ــل  ــس بین المل ــاران ایشــان، در محــل دانشــکده ي داروســازی پردی ــام حســین علیه الســلام و ی شــهادت حضــرت ام

برگــزار شــد. 

  برگزاري مراسم عزاداري به مناسبت ماه محرم در دانشکده ي داروسازي پردیس بین الملل

   ایــن مراســم از ســاعت 18 روز دوشــنبه بیســت و 
هفتــم مهــر مــاه 94 بــا تــلاوت آیاتــی از کلام الله مجیــد 
آغــاز شــد. پــس از تــلاوت قــرآن، نمــاز جماعــت مغــرب و 
عشــاء توســط حجت الاســلام  و المســلمین آقــاي شــریفی 
اقامــه شــد. بعــد از نمــاز، شــرکت کنندگان در مراســم بــه 

زمزمــه زیــارت عاشــورا پرداختنــد. 
ــا مداحــی  ــزاداری و ســینه زنی ب ــه، مراســم ع     در ادام

ذاکــران اهــل بیــت برگــزار شــد. 
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

ــا وفــاي ایشــان  ــاران ب     مراســم عــزاداري به مناســبت فــرا رســیدن اربعیــن حضــرت امــام حســین علیه الســلام و ی
در معاونــت بین الملــل برگــزار شــد.

ــه از  ــل و دانشــکده هاي تابع ــس بین المل ــت و پردی ــان معاون ــران و کارکن ــا حضــور مســئولین، مدی ــن مراســم ب     ای
ــل برگــزار مي شــد.  ــت بین المل ــه ي معاون ــا 8 صبــح در محــل نمازخان ســاعت 7 ت

    مداحـي، سینه زنـي و قـرائت زیـارت عاشـورا از بـرنـامه هاي این مراسـم بـود.

  برگزاري مراسم عزاداري به مناسبت اربعین حسیني در معاونت بین الملل
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ــاي ایشــان  ــا وف ــاران ب ــرا رســیدن اربعیــن حضــرت امــام حســین علیه الســلام و ی     مراســم عــزاداري به مناســبت ف
ــل برگــزار شــد. در دانشــکده ی داروســازي پردیــس بین المل

    این مراســم با توزیع نذري و به همت دانشــجویان دانشــکده ی داروســازي برگزار شد.

  برگزاري مراسم عزاداري به مناسبت اربعین حسیني در دانشکده ي داروسازي
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

  به مناسبت فرا رسیـدن اربعیـن حسینـي مراسـم سـوگواری سـالار شهیـدان حضـرت ابـاعبـدالله  الحسیـن علیه السلام، 
با حضـور مسئـولین، کارکنـان دانشـکده و دانشجـویان در نمازخـانه ي دانشـکده ي دندانپـزشکی پـردیس بیـن الملل 

بـرگزار شـد.

  برگزاري مراسم عزاداري و تهیه غذای نذری توسط دانشجویان  به مناسبت اربعین حسیني در دانشکده ي دندانپزشکي

 در ایـن مراسـم پس از قرائت زیارت عاشورا و مرثیه خوانی، 
توزیع  و  نـذری  غـذای  تهیـه ي  به  دانشـکده  دانشجویان 

آن بیـن دانشجـویان و اهـالي منطقـه پرداختنـد.
  از نکـات حائز اهمیت این مراسم حضور فعال و هم چنین 
مشـارکت مالـي دانشجـویان در بـرگزاري مراسـم، تهیـه 
و طبـخ و توزیـع غـذاي نـذري و پیگیـري دانشجـویان و 
همـراهي مسئولیـن جهت هر چه غني تـر بـرگزار شـدن 

این مراسـم بـود.
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ــا در  ــلام الله علیه ــه س ــرت فاطم ــه ي حض ــهادت مظلومان ــالروز ش ــیدن س ــرا رس ــبت ف ــزاداري به مناس ــم ع     مراس
ــد. ــزار ش ــل برگ ــت بین المل معاون

    ایــن مراســم بــا حضــور مســئولین، مدیــران و کارکنــان معاونــت و پردیــس بین الملــل از ســاعت 7 تــا 8 صبــح در 
محــل نمازخانــه ي معاونــت بین الملــل برگــزار شــد. 

    مداحي، ســینه زني و قرائت زیارت عاشــورا از برنامه هاي این مراســم بود.

  برگزاري مراسم عزاداري به مناسبت ایام فاطمیه در معاونت بین الملل
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

  برگزاری نشست قرآنی دانشجویان پردیس بین الملل با مفاخر علمی و مذهبی کشور

    نخســتین نشســت قرآنــی دانشــجویان پردیــس بین الملــل بــا حضــور دکتــر خردمنــد معــاون بین الملــل دانشــگاه 
و حجت الاســلام و المســلمین  آقــاي قرائتــی، جمعــي از رؤســا و مســئولین دانشــگاه و معاونــت بین الملــل و هم چنیــن 
دانشــجویان ایرانــي و خارجــي پردیــس بین الملــل در ســیزدهم دي مــاه 94 در تــالار ابن ســینا دانشــکده ي پزشــکی 

برگــزار شــد.
    حجت الاســلام و المســلمین حــاج آقــا قرائتــی، خطــاب بــه دانشــجویان پردیــس بین الملــل، تاکیــد کردنــد: بایــد از 
فرصــت ایجــاد شــده بهینــه اســتفاده کــرد چــرا کــه ایــران مهــد تخصــص اســت و شــما به عنــوان فراگیــران می توانیــد 

از آمــوزش علــوم شایســته بهــره ببریــد و به عنــوان الگــو در کشــور خــود مطــرح باشــید.
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    در پایــان ایــن نشســت قرآنــی، دانشــجویاني از 
کشــورهای انگلســتان، پاکســتان، ســوریه، ســودان 
ــه نمایندگــی از دانشــجویان پردیــس  ــه ب و نیجری
ارائــه ي مطالبــی در خصــوص  بــه  بین الملــل 
آمــوزش معــارف و آموزه هــای دینــی در دانشــگاه 
ــان مراســم از ســوی  ــن در پای ــد. هم چنی پرداختن
ــا  ــاج  آق ــه ح ــری ب ــوح تقدی ــد ل ــر خردمن دکت

ــه شــد. ــادگاری گرفت ــداء و عکــس ی ــی اه قرائت



دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بین الملل

اردوهاي علمي، فرهنگي
 زيارتي و سياحتي
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ــان  ــراي کارکن ــان ب ــر و کاش ــک روزه ي نیاس     اردوي ی
ــد. ــزار ش ــل برگ ــس بین المل پردی

    بازدیــد از بــاغ گل محمدي در نیاســر و ارئه ي توضیحات 
ــي،  ــري توســط راهنمــاي محل ــد گلاب گی ــاره ي فراین درب
ــات  ــد گلاب و عرقی ــري و خری ــد از کارگاه گلاب گی بازدی
ــه ي  ــد از مجموع ــدگان، بازدی ــط بازدیدکنن ــنتي توس س
ــن  ــاي ای ــان از برنامه ه ــن کاش ــام فی ــاغ و حم تاریخــي ب

ــود. اردوي یــک روزه ب

  برگزاري اردوي نیاسر و کاشان براي کارکنان معاونت بین الملل
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

معاونــت  و  داروســازي  دانشــکده ی  همــکاري  بــا      
ــل اردوی علمــي  ــس بین المل دانشــجویي و فرهنگــي پردی
یــک روزه ي بازدیــد از شــرکت داروســازي باریــج اســانس 
واقــع در شــهر کاشــان بــا حضــور گروهــي از دانشــجویان 
ــي  ــادات ابراهیم ــر س ــاي دکت ــي آق ــازي و همراه داروس
رئیــس دانشــکده، آقــاي دکتــر رفیعــي و جمعــي از 
کارکنــان علاقه منــد در اردیبهشــت مــاه 94 برگــزار شــد.

    ایــن برنامــه بــا هــدف ارتقــاء ســطح علمــی و آشــنایی 
بیشــتر دانشــجویان بــا روش هــای تهیــه ي داروهــاي 

ــد. ــزار ش ــي برگ گیاه

  برگزاري بازدید علمي دانشــجویان دانشکده ي داروسازي پردیس بین الملل از شرکت داروسازی 
  باریج اسانس کاشان
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     اردوی یــک روزه ي بازدیــد از کارخانــه ي البــرز دارو واقــع در شــهر قزویــن بــا حضــور دانشــجویان داروســازی ورودي 
91 و همراهــی آقــای دکتــر ســادات ابراهیمــی رئیــس دانشــکده و آقــاي دکتــر رفیعــی برگــزار شــد. ایــن اردوي علمــی 
کــه بــا هــدف ارتقــاء ســطح علمــی دانشــجویان و آشــنایی بیشــتر آنــان بــا روش هــای تهیــه ي دارو )قــرص، شــربت، 
آمپــول( برنامه ریــزی شــده بــود از ســاعت 7 صبــح روز چهارشــنبه ســي اردیبهشــت مــاه آغــاز شــد و در ســاعت 18 

پایــان یافــت.

  برگزاري بازدید علمي دانشجویان دانشکده ي داروسازي پردیس بین الملل از کارخانه ي البرز دارو قزوین
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

ــا فرآیندهــای تولیــد داروهــای بیولوژیــک،  ــه لــزوم آشــنایی بیشــتر دانشــجویان رشــته ي داروســازی ب ــا توجــه ب     ب
جمعــی از دانشــجویان دانشــکده ي داروســازی پردیــس بین الملــل بــه سرپرســتی آقــاي دکتــر خوشــخو روز چهارشــنبه 

بیســتم آذر مــاه 94 از ســایت تولیــد انســتیتو پاســتور، واقــع در جــاده ي کــرج بازدیــد کردنــد.

  بازدید دانشجویان دانشکده ي داروسازی پردیس بین الملل از انستیتو پاستور کرج

ــد  ــایت تولی ــف س ــای مختل ــد بخش ه ــن بازدی     در ای
ــد واکســن  ــت، بخــش تولی ــرل کیفی ــه واحــد کنت از جمل
هپاتیــت، بخــش تولیــد داروهــای اینترفــرون، اریتروپویتین 
ــات  ــداری حیوان ــد نگه ــن واح ــترپتوکیناز و هم چنی و اس
آزمایشــگاه در محیــط اســتریل مــورد بازدیــد دانشــجویان 
ــه  ــوط ب ــات مرب ــش توضیح ــر بخ ــت و در ه ــرار گرف ق
فرآیندهــا توســط مســئول مربوطــه بــه دانشــجویان ارائــه و 

ــه ســوالات آنهــا پاســخ داده شــد. ب
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    اردوي زیارتــي و ســیاحتي مشــهد مقــدس و طــوس 
در دو گــروه بــراي دانشــجویان دختــر و پســر ایرانــي و 

ــزار شــد. ــل برگ ــس بین المل خارجــي پردی
    اردوي گــروه دانشــجویان پســر ایرانــي و خارجــي از 
ســاعت 18 روز ســه شــنبه نوزدهــم آبــان مــاه 94 آغــاز 
ــان  ــه پای ــاه ب ــان م ــت و دوم آب ــه بیس ــد و روز جمع ش

رســید.

برگزاري اردوي زیارتي و سیاحتي مشهد مقدس براي دانشجویان پردیس بین الملل
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

    زیــارت آســتان مقــدس امــام رضــا علیه الســلام و 
اقامــه ي نمــاز جماعــت در حــرم رضــوي، بازدیــد از آرامــگاه 
ــوس،  ــهر ط ــن در ش ــران زمی ــزرگ ای ــاعر ب ــي ش فردوس
بازدیــد از موزه هــاي مجموعــه ي فرهنگــي و تاریخــي 
طــوس و اســتفاده از مجموعــه ي فرهنگــي و ورزشــي 
ســرزمین موج هــاي آبــي مشــهد از برنامه هــاي ایــن 
ــود.  ــجویان ب ــروه دانش ــر دو گ ــراي ه ــه روزه ب اردوي س

ــي  ــي و خارج ــر ایران ــجویان دخت ــروه دانش     اردوي گ
ــان  ــز از ســاعت 19روز ســه شــنبه بیســت و ششــم آب نی
مــاه 94 آغــاز شــد و روز جمعــه بیســت و نهــم آبــان مــاه 

ــان یافــت. پای
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ــا حضــور جمعــي از همــکاران  ــران )توچــال( به مناســبت گرامیداشــت دهــه ي فجــر ب ــام ته ــک روزه ي ب     اردوي ی
معاونــت بین الملــل و دانشــکده ها و همراهــي خانواده هــاي ایشــان، توســط معاونــت دانشــجویي و فرهنگــي پردیــس 

ــد. ــزار ش ــل برگ بین المل

برگزاري اردوي بام تهران ) توچال( براي کارکنان معاونت بین الملل

ــن برنامــه ي تفریحــي از ســاعت 8 صبــح روز پنــج       ای
شــنبه ششــم اســفند مــاه 94 آغــاز شــد و در ســاعت 16 

پایــان یافــت.
در  تله کابیــن  از  اســتفاده  بــا  همــکاران  حضــور      
ایســتگاه پنجــم، پذیرایــي بــا آش در هــواي ســرد و برفــي 
توچــال، بــرف  بــازي و در نهایــت صــرف ناهــار در یکــي از 
رســتوران هاي مجموعــه ي فرهنگــي و تفریحــي توچــال از 

ــود. ــک روزه ب ــن اردوي ی ــاي ای برنامه ه
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

    اردوي یــک روزه ي بــام تهــران )توچــال( به مناســبت گرامیداشــت دهــه ي فجــر بــا حضــور 68 نفــر از دانشــجویان 
ایرانـــي و خارجـــي پردیــس بین الملل دانشــگاه علـــوم 

پزشکي تهران، برگزار شد.

برگزاري اردوي بام تهران ) توچال( براي دانشجویان ایراني و خارجي پردیس بین الملل

ــر از  ــراي دانشــجویان دخت ــه ي تفریحــي ب ــن برنام     ای
ســاعت 8:30 صبــح روز پنــج شــنبه پانزدهــم بهمــن مــاه 

94 آغــاز شــد و در ســاعت 19:30 پایــان یافــت.
ــز از ســاعت 8 صبــح روز      اردوي دانشــجویان پســر نی
پنــج شــنبه بیســت و نهــم بهمــن مــاه94 آغــاز شــد و در 

ســاعت 16 بــه پایــان رســید.
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    حضــور دانشــجویان بــا اســتفاده از تله کابیــن 
در ایســتگاه پنجــم، پذیرایــي بــا چــاي و آش در 
ــازي و در  ــرف ب ــي توچــال، ب هــواي ســرد و برف
ــتوران هاي  ــي از رس ــار در یک ــت صــرف ناه نهای
از  توچــال  تفریحــي  و  مجموعــه ي فرهنگــي 
ــراي هــر دو  ــن اردوي یــک روزه ب برنامه هــاي ای

ــود. گــروه از دانشــجویان ب



دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بین الملل

فعاليت های ورزشی
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    مدیریــت تربیــت بدنــي دانشــگاه علــوم پزشــکي تهــران اقــدام بــه برگــزاري مســابقات فوتســال اعضــاي هیئــت علمي 
و کارکنــان دانشــگاه به مناســبت مــاه رمضــان بــا عنــوان جــام لیله القــدر نمــود.

ــن مســابقات حضــور  ــد ســال هاي گذشــته در ای ــز مانن ــل نی ــت بین المل ــان معاون     اعضــاي هیئــت علمــي و کارکن
یافتنــد.

    در روز افتتاحیــه ي مســابقات، ابتــدا تیــم پیشکســوتان پرســپولیس در مقابــل تیــم پیشکســوتان منتخــب دانشــگاه 
یــک مســابقه ي دوســتانه انجــام دادنــد و پــس از آن تیــم معاونــت بین الملــل در اولیــن بــازی از ایــن ســری مســابقات، 
بــه میــدان رفــت و در پایــان بــازي، اعضــاي تیــم بــا آقــاي حمیــد جاســمیان پیشکســوت و بازیکــن اســبق تیــم ملــي 

و تیــم پرســپولیس عکــس یــادگاري گرفتنــد.

  حضور اعضاي هیئت علمي و کارکنان  معاونت بین الملل در مسابقات فوتسال جام لیله القدر



37

شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

ــزاري  ــه برگ ــدام ب ــي اق ــجویي و فرهنگ ــت دانش ــکاري معاون ــا هم ــل ب ــس بین المل ــازي پردی ــکده ي داروس     دانش
ــود. ــتی نم ــال دس ــته ي فوتب ــي در رش ــابقه ي ورزش مس

این مســابقه به مناســبت گرامیداشــت روز دانشجو و براي دانشــجویان پسر برگزار شد.
ــابقه  ــن مس ــدگان ای ــوان برگزی ــه عن ــرد ب ــور ف ــم کریم پ ــوه و نعی ــوروش جل ــدري، ک ــا حی ــد رض ــان محم آقای

ــدند. ــي ش معرف

 برگزاري مسابقه ي تنیس روي میز گرامیداشت روز دانشجو در دانشکده ي داروسازي پردیس بین الملل
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ــابقه ي  ــزاري مس ــه برگ ــدام ب ــر اق ــارك فج ــه ي مب ــبت ده ــه مناس ــل ب ــس بین المل ــازي پردی ــکده ي داروس     دانش
ــود. ــر نم ــجویان پس ــراي دانش ــتي ب فوتبال دس

 برگزاري مسابقه ی فوتبال دستي گرامیداشت دهه ي فجر در دانشکده ي داروسازي پردیس بین الملل
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

ــه امــر ورزش و برگــزاري برنامه هــا و مســابقات ورزشــي از جملــه اهــداف  ــراي تشــویق ب     ایجــاد فضــاي مناســب ب
معاونــت دانشــجویي و فرهنگــي اســت. بــا توجــه بــه ایــن امــر و اهمیــت تقویــت روحیــه ي نشــاط و شــادابي در میــان 
دانشــجویان  و کارکنــان، تجهیــزات ورزشــي از جملــه فوتبــال دســتي، تنیــس روي میــز و شــطرنج بــراي دانشــکده ي 

داروســازي پردیــس بین الملــل تهیــه شــد.

 تهیه ي تجهیزات ورزشي براي دانشکده ي داروسازي پردیس بین الملل
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ــه امــر ورزش و برگــزاري برنامه هــا و مســابقات ورزشــي از جملــه اهــداف  ــراي تشــویق ب     ایجــاد فضــاي مناســب ب
معاونــت دانشــجویي و فرهنگــي اســت. بــا توجــه بــه ایــن امــر و اهمیــت تقویــت روحیــه ي نشــاط و شــادابي در میــان 

دانشــجویان  و کارکنــان، دانشــکده ي دندانپزشــکي پردیــس بین الملــل مجهــز بــه » اتــاق ورزش« شــد.
    فوتبال دســتي، تنیــس روي میــز، شــطرنج و ... از جملــه تجهیــزات اتــاق ورزش دانشــکده ی دندانپزشــکي پردیــس 

ــد. ــل مي باش بین المل

  تهیه ي تجهیزات ورزشي براي دانشکده ي دندانپزشکي پردیس بین الملل
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

    مدیریــت تربیــت بدنــي دانشــگاه علــوم پزشــکي تهــران اقــدام بــه برگــزاري مســابقات انتخابــي لیــگ دســته یــک 
فوتســال دانشــجویان نمــود.

ــر  ــجویان پس ــکل از دانش ــم متش ــي دو تی ــا  معرف ــته ب ــال هاي گذش ــد س ــز مانن ــگاه نی ــل دانش ــت بین المل     معاون
ــور  ــابقات حض ــن مس ــي، در ای ــف تحصیل ــته هاي مختل ــکده ها و رش ــل از دانش ــس بین المل ــي پردی ــي و ایران خارج

یافــت.

 حضور تیم دانشجویان پردیس بین الملل در مسابقات انتخابي لیگ دسته یك فوتسال دانشگاه علوم پزشکي تهران



حضرت علی علیه السلام

ــلُ لکَسَ ا لنَّجحِ  ا فَهُ  آ

آفت موفقیت تنبلی است.
میزان الحکمه، جلد11، ص5184

..



دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بین الملل

علمي  فعاليت هاي 
فرهنگي و  آموزشي 
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    مراســم مشــترك جشــن روپــوش ســفید و جشــن آغــاز 
ســال تحصیلــي دانشــجویان ورودي ســال 94 پردیــس 
ــال  ــاه س ــر م ــم مه ــنبه یازده ــگاه، روز ش ــل دانش بین المل
ــوم  ــگاه عل ــزي دانش ــتاد مرک ــر س ــالن آمفي تئات 94 در س
ــا حضــور مســئولین دانشــگاه و پردیــس  پزشــکي تهــران ب
بین الملــل،  پردیــس  کارکنــان  اســاتید،  بین الملــل، 

ــد. ــزار ش ــان برگ ــاي ایش ــجویان و خانواده ه دانش
ــا اشــاره  ــل دانشــگاه ب ــاون بین المل ــد مع ــر خردمن     دکت
بــه حضــور 15 هــزار دانشــجو در 12 دانشــکده ي مختلــف 
دانشــگاه گفــت: دانشــگاه علــوم پزشــکي تهــران بــا حضــور 
دانشــجویاني از 20 کشــور دنیــا در مقاطــع مختلف تحصیلي 

در مســیر بین المللــي ســازي خــود گام برمــي دارد.
    وي جشــن روپــوش ســفید را جشــن تکلیــف دانشــجویان 
طــب و ورود بــه عرصــه ي بالینــي را بــه معنــاي تعهــد آن ها 
ــد و  ــاران خوان ــي بیم ــماني و روان ــلامت جس ــن س در تأمی
ــت  ــرو فعالی ــگاه در گ ــعه ي دانش ــربلندي و توس ــت: س گف

شــما در مجموعــه ي علمــي دانشــگاه اســت.

 برگزاري مراسم مشترك جشن روپوش سفید و جشن آغاز سال تحصیلي دانشجویان ورودي سال 94
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

ــراز شــادماني      در بخشــي دیگــر از مراســم، دکتــر جلیلــي معــاون آموزشــي دانشــگاه، جشــن روپــوش ســفید را اب
دانشــجویان از ورود بــه مقطعــي جدیــد دانســت و گفــت: دانشــجویان پزشــکي از ایــن  پــس وارد مرحلــه اي جدیــد از 

ــه معنــاي واقعــي آن درك کننــد. ــد مفهــوم ایــن حرفــه را ب کار و زندگــي مي شــوند کــه بای
    وي بــا بیــان آن کــه از یــک فــرد حرفــه اي انتظــار مــي رود خــود را بــا اقتضائــات کار و حرفــه اش تنظیــم کنــد گفــت: 
بایــد بدانیــم از صاحــب یــک روپــوش ســفید چــه انتظــاري مي تــوان داشــت کــه شــاید مهم تریــن و اصلي تریــن آن، 
ــه  ــده ي مادام العمــر باشــیم و یادگیــري خــود را محــدود ب ــه ایــن مفهــوم کــه یادگیرن دنبــال کــردن تعالــي باشــد. ب

دوران تحصیــل نکنیــم.
ــای آموزشــی و  ــز طــی ســخنانی، گزارشــی از فعالیت ه ــل نی ــس بین المل ــاون آموزشــی پردی ــر حســن زاده مع    دکت

ــد. ــه نمودن ــل ارائ ــس بین المل ــجویان پردی ــای دانش موفقیت ه
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    بــه تــن کــردن نمادیــن روپوش ســفید توســط یکي 
از دانشــجویان برتر رشــته ي پزشــکي، قرائــت مرامنامه 
توســط دانشــجویان بــه صــورت دســته جمعي، پخــش 
کلیپ هــاي معرفــي دانشــکده هاي دندانپزشــکي و 
داروســازي پردیــس بین الملــل، عکــس یــادگاري 
رشــته ي  جدیدالــورود  دانشــجویان  دســته جمعي 
پردیــس   94 ســال  دندانپزشــکي  و  داروســازي 
ــود.  ــه ب ــن برنام ــاي ای ــر بخش ه ــل از دیگ بین المل
هم چنیــن نماهنــگ »عشــق یعنــي یــه پــلاك« کــه 
در رثــاي شــهیدان دوران دفــاع مقــدس پخــش شــد، 

ــه ایــن مراســم بخشــید. حــال و هــواي دیگــري ب
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

 مراسم مشترك جشن روپوش سفید و جشن آغاز سال تحصیلي دانشجویان ورودي سال 94  پردیس بین الملل
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    در مراســم جشــن روپــوش ســفید و جشــن آغــاز ســال 
تحصیلــي دانشــجویان ورودي 94 برترین هــاي علمــي 
و آموزشــي، پژوهشــي و ورزشــي پردیــس بین الملــل 

معرفــي شــدند.
    در این مراســم از تعداد 10 دانشــجوي برتر دانشــکده ي 
ــر از دانشــجویان دانشــکده ي  پزشــکي، 9 دانشــجوي برت
داروســازي و 10 دانشــجوي برتر دانشــکده ي دندانپزشکي 
ــر در زمینــه ي پژوهــش  و هم چنیــن ســه دانشــجوي برت
و یــک دانشــجوي برتــر المپیــاد ورزشــي دانشــجویان بــا 

اهــداي تقدیــر نامــه و جایــزه تقدیــر به عمــل آمــد.

  تقدیر از برترین هاي علمي وآموزشي، پژوهشي و ورزشي پردیس بین الملل
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

 مراسم مشترك جشن روپوش سفید و تقدیر از دانشجویان برتر علمی، پژوهشی و ورزشی  پردیس بین الملل
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 مراسم مشترك جشن روپوش سفید و تقدیر از دانشجویان برتر علمی، پژوهشی و ورزشی  پردیس بین الملل
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

   دانشجویان منتخب پردیس بین الملل

 159با نمره  93رتبه ي برتر آزمون پیش کارورزي اسفند

جناب آقاي احسان حاجي حسیني بیطاري
دانشجوي برتر دانشکده پزشکي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی  
معاونت بین المل تهران

17/98با معدل  93-94در سال تحصیلي  87تبه اول ورودي ر

سرکار خانم مریــم صنیعــي

دانشجوي برتر دانشکده پزشکي 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

17/70 با معدل 93-94در سال تحصیلي  88رتبه اول ورودي 

هـانیه نجفـي سرکار خانم

دانشجوي برتر دانشکده پزشکي     

 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل

160با نمره  93در آزمون علوم پایه سال  91رتبه برتر ورودي 

جناب آقاي رضا مشتــاقي
پزشکيبرتر دانشکده دانشجوي 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

18/18با معدل  93-94در سال تحصیلي 90رتبه اول ورودي 

جناب آقاي اشکان رحمــاني

دانشجـوي برتر دانشکده پزشکي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

18/45با معدل  93-94سال تحصیلی  در 89رتبه اول ورودي 

نجـــاتي جناب آقاي ارشیا
پزشکيبرتر دانشکده دانشجوي 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
تهران معاونت بین الملل 
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   دانشجویان منتخب پردیس بین الملل

17/94با معدل  93-94در سال تحصیلي  89رتبه اول ورودي 

سرکار خانم سوگل جعفري آشتیاني  

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

17/36با معدل 93-94در سال تحصیلي  90رتبه ي اول ورودي 

سرکار خانم سحر حسني افشار

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

Rated first during the academic year of 2014 - 2015

Mr. Emmanuel Adutwum
Doctor of Medicine

Tehran University of Medical Sciences
International Campus (IC-TUMS)

Vice Chancellor for Global Strategies and International Affairs

17/94با معدل  93-94در سال تحصیلي  89رتبه اول ورودي 

سرکار خانم سمیه ابراهیمي

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

162با نمره  94رتبه ي برتر آزمون پیش کارورزي شهریور 

ساینــا آقـامیري سرکار خانم

دانشجوي برتر دانشکده پزشکي

 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل

17/41با معدل  93-94سال تحصیلي  91رتبه ي  برتر ورودي 

جناب آقاي رضا مشتــاقي
پزشکيبرتر دانشکده دانشجوي 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 



53

شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

   دانشجویان منتخب پردیس بین الملل

18/44با معدل  93-94در سال تحصیلي  87رتبه اول ورودي 

سرکار خانم فرزانه بلند پروا

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

17/60با معدل  93-94در سال تحصیلي  88رتبه اول ورودي 

سرکـار خانم بیتـا عسگـري

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

18/93با معدل  93-94در سال تحصیلي  93رتبه اول ورودي 

سرکار خانم شیما میهن دوست

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

161آزمون علوم پایه نمره  91رتبه برتر ورودي 

سرکار خانم الهـــام آذرنوش

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي 

  دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني تهران
ونت بین الملمعا

18/11با معدل  93-94در سال تحصیلي  92رتبه برتر ورودي

سرکار خانم فاطمه کبیري

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي 

دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني 
معاونت بین الملل تهران 

93کشوري آزمون علوم پایه سال  10رتبه ي 

سرکار خانم بهاره اوحدي حائري

دانشجوي برتر دانشکده داروسازي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 
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   دانشجویان منتخب پردیس بین الملل

17/81با معدل  93-94در سال تحصیلي  92رتبه اول ورودي 

سرکار خانم آفاق توسلي

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران  
معاونت بین الملل 

17/97با معدل  93-94در سال تحصیلي  93رتبه اول ورودي 

سرکار خانم فرزانه هنرمند علمداري

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکي

انشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران د
معاونت بین الملل 

جناب آقاي سهیل نیك پور
دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکي

17/63با معدل  93-94در سال تحصیلي  91رتبه اول ورودي 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

154با نمره  93رتبه اول آزمون علوم پایه اسفند 

جناب آقاي آروین راکي زاده

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکي

  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین المل

18/45با معدل  93-94در سال تحصیلي  89رتبه اول ورودي 

سرکار خانم نیـوشا نمـد مالیـان

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکي

  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین المل

 17/52با معدل  93-94در سال تحصیلي  90رتبه اول ورودي  

سرکار خانم آوا تقي زاده ربایي

دانشجوي برتر دانشکده دندانپزشکي

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران  
معاونت بین الملل 
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

   دانشجویان منتخب پردیس بین الملل

جناب آقاي محسن کارچـاني
دانشجوي پژوهشگربرترمقطع دکتراي تخصصي 

رشته بهداشت حرفه اي

مقاله علمي در مجلات بین المللي 12چاپ 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

سرکار خانم درنــا نصیـري خوبدهي

دانشجوي دانشکده پزشکي
بدمینتونرشته کسب مدال طلادر 

المپیاد ورزشي دانشجویان دختر علوم پزشکي سراسر کشور 

  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل

Mr. Haji Bahadar

Ph.D in Toxicology
   12 Valuable research and contribution in field of study

Tehran University of Medical Sciences
International Campus (IC-TUMS)

Vice Chancellor for Global Strategies and International Affairs

جناب آقاي امیرحسین عبدالغفاري
پژوهشگربرترمقطع دکتراي تخصصي  دانشجوي 

رشته فارماکولوژي

مقاله علمي در مجلات بین المللي 10چاپ 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران 
معاونت بین الملل 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

آیـدا مـراديخانم سرکار 

دانش آموخته دانشکده دندانپزشکي پردیس بین الملل
پذیرفته شده در آزمون تخصص  

94رشته ترمیمي و زیبایي دانشگاه علوم پزشکي تهران سال 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران
معاونت بین الملل 

فرزانه بلند پرواخانم سرکار 

دانش آموخته دانشکده دندانپزشکي پردیس بین الملل

پذیرفته شده در آزمون تخصص  
94رشته جراحي دهان و فك و صورت دانشگاه علوم پزشکي تهران سال  
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ــا دانشــجویان فعــال فرهنگــي پردیــس      نشســت های دوره ای معــاون دانشــجویي و فرهنگــي پردیــس بین الملــل ب
بین الملــل در اولیــن شــنبه هــر مــاه، در محــل ســالن جلســات پردیــس بین الملــل در نیمــه ي دوم ســال 94  برگــزار 

. شد
    در ایــن نشســت ها کــه از ســاعت 16 الــي 18 و بــا حضــور دکتــر رحیمــي معــاون دانشــجویي و فرهنگــي پردیــس 
ــجویان  ــي از دانش ــل و جمع ــس بین المل ــي پردی ــجویي و فرهنگ ــور دانش ــناس ام ــازاده کارش ــم رض ــل، خان بین المل
فعــال فرهنگــي دانشــکده هاي پزشــکي، داروســازي و دندانپزشــکي برگــزار مي شــد نیازهــا و خواســت هاي فرهنگــي 

دانشــجویان مــورد بررســي قــرار گرفــت.

 برگزاري نشست هاي دوره اي معاون دانشجویي و فرهنگي با دانشجویان فعال فرهنگي پردیس بین الملل
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

ــراي شــماره ي اول، برگــزاري مراســم عــزاداري در  ــازه مجــوز گرفتــه ي »دوســت« ب     بررســي محتــواي نشــریه ي ت
مناســبت هاي مذهبــي در دانشــکده ها توســط دانشــجویان، بررســي تشــکیل کانــون خیریــه و کانــون فرهنــگ و ادب 
دانشــکده ي دندانپزشــکي و انتشــار گاهنامــه ي تخصصــي دندانپزشــکي توســط دانشــجویان، هم اندیشــي در خصــوص 
ــارج  ــک روزه ي خ ــاي ی ــزاري اردوه ــي دانشــگاه، برگ ــاي فرهنگ نحــوه ي جــذب و مشــارکت دانشــجویان در برنامه ه
ــن مســائل مطــرح  ــراي دانشــکده ها و ... از مهم تری ــي و تهیــه ي تجهیــزات ورزشــي ب ــراي دانشــجویان ایران شــهري ب

ــود. ــن نشســت ها ب شــده در ای



58

ان
هر

ی ت
شک

 پز
وم

 عل
اه

شگ
دان

ل 
مل

ن ال
 بی

س
ردی

 پ
ی 

نگ
ره

و ف
ی 

وی
شج

دان
ت 

اون
مع

زه 
حو

ی 
ها

ت 
الی

فع
  

ــوم  ــگاه عل ــل دانش ــس بین المل ــگاهی پردی ــوم آزمایش ــی عل ــجویان کارشناس ــی دانش ــال تحصیل ــاز س ــن آغ     جش
ــکده ها،  ــئولین دانش ــا و مس ــل، رؤس ــس بین المل ــت و پردی ــئولین معاون ــران و مس ــور مدی ــا حض ــران ب ــکی ته پزش

ــد. ــزار ش ــش برگ ــس کی ــان، در پردی ــاي آن ــجویان و خانواده ه دانش
در ایــن مراســم کــه روز جمعــه دوم بهمــن مــاه 94 در ســالن شــورای پردیــس بین الملــل در جزیــره ي کیــش برگــزار 
شــد معاونیــن آموزشــی، دانشــجوئی و فرهنگــی و توســعه ی منابــع هــر کــدام توضیحــات مربــوط بــه حــوزه ی خــود را 

ارائــه دادنــد. 
ــی  ــراوت خاص ــه، ط ــی در جلس ــرکت کننده در کارگاه آموزش ــل ش ــس بین المل ــی پردی ــجویان خارج ــور دانش     حض

ایجــاد نمــوده بــود کــه در بخشــی از برنامــه نیــز گواهــی شــرکت در کارگاه بــه ایشــان اعطــاء شــد.

 برگزاري جشــن آغاز سال تحصیلی دانشجویان کارشناسی علوم آزمایشگاهی پردیس بین الملل   
دانشگاه علوم پزشکی تهران در پردیس کیش
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

ــس  ــد از پردی ــن بازدی ــا ضم ــای آنه ــجویان و خانواده ه ــی،  دانش ــال تحصیل ــاز س ــن آغ ــم جش ــان مراس     در پای
بین الملــل دانشــگاه در جزیــره ی کیــش، در ســر درب اصلــی دانشــگاه بــه همــراه دانشــجویان خارجــی شــرکت کننده 

ــد. ــادگاری گرفتن در کارگاه آموزشــی آناتومــی، عکــس ی
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    مراســم روز بین الملــل دانشــگاه علــوم پزشــکي 
ــورهاي  ــدگان کش ــفرا و نماین ــا س ــدار ب ــران و دی ته
ــاه 94 در  ــم اســفند م خارجــي در روز دوشــنبه هفده
ــد.  ــزار ش ــکي برگ ــوم پزش ــخ عل ــوزه ي تاری ــل م مح

ــا  ــی ب ــوزش عال ــه آم ــان این ک ــا بی ــان ب ــر جعفری دکت
ــت  ــرو اس ــدی روب ــیار ج ــی بس ــت بین الملل ــک رقاب ی
گفــت: بــا جــذب دانشــجویان خارجــی، ظرفیــت 
ــگاه ها  ــه ي دانش ــود و هم ــاد می ش ــی زی ــوزش عال آم
خواســتار آن هســتند کــه از کشــورهای دیگــر دانشــجو 

ــد. جــذب کنن
وی بــا بیــان این کــه قــرار اســت تــا ســال 2018، رقــم 
دانشــجویان خارجــی در دانشــگاه بــه هــزار تــن برســد 
گفــت: ایــن هــدف تــا ســال 97 شمســی، عملــی اســت.

ــن  ــل را جش ــم روز بین المل ــان مراس ــر جعفری     دکت
دســتاوردها و موفقیت هــای فعالیت هــای بین الملــل 
دانشــگاه در طــول یــک ســال خوانــد و گفــت: در ایــن 
ــط  ــی طراحــی می شــود و محی ــه ی خوب مراســم، برنام
ــرای  ــوم پزشــکی ب ــخ عل ــوزه ی تاری ــد م مناســبی مانن

برگــزاری آن در نظــر گرفتــه  شــده اســت.

  برگزاري جشن روز بین الملل دانشگاه علوم پزشکي تهران
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

 
ــتي و  ــع  دس ــی، صنای ــجویان خارج ــکاری دانش ــا هم ــته، ب ــالهای گذش ــون س ــل، هم چ ــم روز بین المل     در مراس
ــرار گرفــت. هم چنیــن  ــد شــرکت کنندگان ق ــا در غرفه هــای آن هــا در معــرض دی نمادهــاي فرهنگــي 17 کشــور دنی
ــان  ــا حضــور دکتــر جعفری ــان ب ــر به عمــل آمــد و در پای در ایــن مراســم، از تعــدادی از دانشــجویان بین المللــی تقدی
ــا و  ــور دانشــجویان بورس ه ــادی رئیــس اداره ی ام ــل دانشــگاه و ن ــاون بین المل ــد مع ــر خردمن رییــس دانشــگاه، دکت

مــدارس خــارج از کشــور وزارت امــور خارجــه، از تمبــر یادبــود ایــن روز رونمایــی شــد.



حضرت علی علیه السلام

تَــک عَلیَ مَا یلزمُک و لا تُخض فِیما لایمنِیک اقصِر همَّ

همت خود را صرف چیزهایی که به آن نیاز داری 
و آنچه را به کارت نمی آید پی گیری مکن.

نهج البلاغه



دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بین الملل

پرتال الكترونيك
         پرديس بين الملل

تَــک عَلیَ مَا یلزمُک و لا تُخض فِیما لایمنِیک اقصِر همَّ
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    پردیــس بین الملــل دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران بــا توجــه بــه فعالیت هــا و مأموریت هــای محولــه در زمینه هــاي 
ــی مخاطبیــن خــود یعنــی  ــه رشــد قطــب اصل ــاز رو ب ــر اســاس نی ــن ب آموزشــي، پژوهشــي، اطلاع رســاني و هم چنی
ــل«  ــس بین المل ــک پردی ــال الکترونی ــه طراحــی »پرت ــاه ســال1388 ب ــرداد م ــان، از م ــاي آن دانشــجویان و خانواده ه

اقــدام کــرد.
ــان  ــت کارشناس ــه هم ــا ب ــتره ي فعالیت ه ــه گس ــه ب ــا توج ــد و ب ــرداري ش ــاه 1388 بهره ب ــامانه در آذر م ــن س     ای

ــه  روز رســانی می شــود. ــر تــلاش، همــواره پشــتیبانی و ب توانمنــد و پ
ــات موجــود در ســایت اعــم از اطلاع رســانی عمومــی و اختصاصــی )ایجــاد کارتابــل  ــا توســعه ي فعالیت هــا، امکان     ب
ــران از جملــه دانشــجویان، اولیــاء، اســاتید و کارکنــان( تکامــل  ــراي دسترســی گروه هــاي مختلــف کارب اختصاصــي ب
یافــت و در حــال حاضــر نیــز بــا پي گیــري و همــکاری کارشناســان و مدیــران صاحب نظــر در حــال بــه  روز رســاني و 

ارتقــا می باشــد.

قابلیت ها و امکانات پرتال الکترونیك پردیس بین الملل

• قابلیــت اطلاع رســانی جامــع و یک پارچــه در دو بخــش عمومــی و اختصاصــی بــه جامعــه ي هــدف مخاطــب   

ــن.  ــی و لاتی ــان فارس ــه دو زب ــاتید،کارکنان و... ب ــان، اس ــای ایش ــجویان و اولی ــه دانش از جمل
• اطلاع رســانی جامــع و به هنــگام بــه مخاطبیــن از جملــه دانشــجویان و اولیــای ایشــان در تمامــی زمینه هــا   

ــی.  ــی و فرهنگ ــجویی، پژوهش ــی، دانش ــور آموزش ــه ي ام ــم از کلی ــا اع و فعالیت ه
• ارائه ي خدمات اطلاع رسانی به هر یک از کاربران در زیر سیستم اطلاع رسانی اختصاصی.  

• امــکان ثبــت و تکمیــل اطلاعــات فــردی و مســتندات کاربــران به منظــور ایجــاد دسترســی های کاربــری در   
بخــش اطلاع رســانی اختصاصــی.

ــک از  ــر ی ــی در ه ــی و اختصاص ــورت عموم ــه به ص ــع و یک پارچ ــانی جام ــتم های اطلاع رس ــر سیس • زی  
شــده. معرفــی  مدیریتــی  کاربــران  توســط  بین الملــل  پردیــس  شــعب  و  دانشــکده ها 

• قابلیت اطلاع رسانی در زیر سیستم پرتال به زبان انگلیسی مطابق با استانداردهای بین المللی   

)http://gsia.tums.ac.ir( پرتال الکترونیك پردیس بین الملل دانشگاه   
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

• امــکان پیگیــری امــور دانشــجویی و آموزشــی بــا دسترســی مســتقیم بــه مکاتبــات و تعامــلات دانشــگاه بــا   
کاربــران به خصــوص دانشــجویان و والدیــن ایشــان.

• ارائــه ي خدمــات اطلاع رســانی در پروفایــل شــخصی کاربــران در قالــب اخبــار و اطلاعیه هــای اختصاصــی از   
جملــه کارنامــه ي تحصیلــی دانشــجو، ارســال مکاتبــات مســتقیم و تعاملات دانشــگاه بــا کاربــران به خصوص دانشــجویان 

ــی دانشــجو، شــرح تخلفــات دانشــجویی و آموزشــی و ... . ــن ایشــان، کارنامــه ي مال و والدی

ایجاد تعامل بین دانشجویان و دانشگاهیان

• اطلاع رســانی پیرامــون مباحــث مالــی و شــهریه های مصــوب آموزشــی اعــم از ســرانه ي شــهریه ي آموزشــی   
و قیمــت تمــام شــده خدمــات دانشــجویی به منظــور برنامه ریزی هــای مالــی بــرای متقاضیــان و دانشــجویان.

• عــدم نیــاز بــه مراجعــه ي حضــوری دانشــجویان بــه مســئولین مرتبــط به منظــور کســب اطــلاع پیرامــون   
ــر. ــورد نظ ــات م موضوع

• ثبت و یادآوری رویدادهای مهم زمان بندی شده از جمله تقویم آموزشی دانشگاه.   
ــان  ــی و پای ــر نیم ســال تحصیل ــان ه ــا پای ــا، اهــداف و اســتراتژی دانشــگاه ت ــی برنامه ه ــه ي نمــای کل • ارائ  

ایشــان. اولیــاي  و  دانشــجویان  توســط  بلندمــدت  و  کوتاه مــدت  برنامه ریــزی  به منظــور  تحصیلــی  دوره ي 
• جلوگیــری از ســردرگمی دانشــجو و عــدم اطــلاع از چگونگــی فرایندهــای لازم الاجــراي آموزشــی و   

نشــجویی. دا
ــوم پزشــکی  ــه ي دیجیتــال دانشــگاه عل ــه لینــک کتابخان • ایجــاد لینک هــای مرتبــط و مــورد نیــاز، از جمل  
ــی.  ــاي علم ــی پایگاه ه ــی و معرف ــع آموزش ــود مناب ــر دانل ــز معتب ــجویان از مراک ــدی دانش ــور بهره من ــران به منظ ته
• پاســخگویی برخــط از طریــق ایمیــل و یــا درج اطلاعیه هــای شــخصی بــه ســوالات احتمالــی دانشــجویان   

و کاربــران.
ــه و کشــف  ــوق برنام ــور آموزشــی، پژوهشــی، هنــری، فرهنگــی و ف ــت دانشــجویان در ام • تشــویق و حمای  

توانمندی هــا. و  اســتعدادها 
ــت  ــا محدودی ــل شــخصی خــود ب ــه پروفای ــاي ایشــان ب ــراي دانشــجویان و اولی • ایجــاد دسترســی مجــزا ب  

ســطح دسترســی و بــه منظــور نظــارت بــر امــور آموزشــی و بررســی تراکنش هــای مالــی دانشــجو.
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  http://gsia.tums.ac.ir:

  http://gsia.tums.ac.ir/ic_vsc
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شگاه علوم پزشکی تهران
س بین الملل دان

شجویی و فرهنگی  پردی
ت دان

ت های حوزه معاون
  فعالی

  تسهیلات وام شهریه دانشجویان

    هم چــون ســنوات گذشــته و در راســتای ارائــه ي تســهیلات بــه دانشــجویان، طــی دو مرحلــه، دانشــجویان متقاضــی 
وام در رشــته های پزشــکی، دندانپزشــکی، داروســازی و تحصیــلات تکمیلــی پردیــس بین الملــل دانشــگاه علــوم پزشــکی 

تهــران از وام شــهریه ي دانشــجویی بهره منــد شــدند.
ــي 95 - 94، در مجمــوع  ــراي ســال تحصیل ــاه دانشــجویان ب ــدوق رف ــار تخصیصــی صن ــن اســاس طبــق اعتب ــر ای  ب

ــد. ــت ش ــهریه پرداخ ــال وام ش ــغ 1/482/000/000 ری ــجویان مبل ــر از دانش ــداد 40 نف ــه تع ــال اول و دوم، ب نیم س
ــرایط  ــام از ش ــدارك لازم و ثبت ن ــه ي م ــری، ارائ ــد محض ــپردن تعه ــی، س ــاز مال ــت نی ــی، اولوی ــت آموزش     صلاحی

پرداخــت وام شــهریه ي دانشــجویی بــه متقاضیــان می باشــد.
ــت از  ــد از فراغ ــجویان بع ــاه دانش ــدوق رف ــررات صن ــط و مق ــع ضواب ــز تاب ــا نی ــه ي وام ه ــت کلی ــرایط بازپرداخ     ش

ــود. ــد ب ــل خواه تحصی



حضرت علی علیه السلام

عَلیکُم بالجِد و الاجتِهاد و التأهّب و الاجتِهاد

بر شما باد به تلاش و سخت کوشی و مهیا 
شدن و آماده گشتن.

نهج البلاغه



دانشگاه علوم پزشکی تهران
پردیس بین الملل

تصاوير گالری 



70
   برگزاري مراسم عزاداري به مناسبت ماه محرم در دانشكده ي داروسازي – مهر ماه 94

   برگزاري مراسم عزاداري به مناسبت ماه محرم در دانشكده ي داروسازي – مهر ماه 94
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   مراسم مشترك جشن روپوش سفید و جشن دانشجویان جدیدالورود سال 94 پردیس بین الملل – مهرماه 94

   مراسم مشترك جشن روپوش سفید و جشن دانشجویان جدیدالورود سال 94 پردیس بین الملل – مهرماه 94
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  مراسم مشترك جشن روپوش سفید و جشن دانشجویان جدیدالورود سال 94 پردیس بین الملل – مهرماه 94

  مراسم مشترك جشن روپوش سفید و جشن دانشجویان جدیدالورود سال 94 پردیس بین الملل – مهرماه 94
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اردوي مشهد دانشجویان دختر ایراني و خارجي – بازدید از آرامگاه فردوسي - آبان ماه 94

اردوي مشهد دانشجویان دختر ایراني و خارجي – بازدید از آرامگاه فردوسي - آبان ماه 94
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  برگزاري مراسم عزاداري به مناسبت اربعین حسیني در دانشكده ي دندانپزشكي – آذر ماه 94
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  نشست دانشجویان پردیس بین الملل با مفاخر فرهنگي – دي ماه 94

  نشست دانشجویان پردیس بین الملل با مفاخر فرهنگي – دي ماه 94
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   نشست دانشجویان پردیس بین الملل با مفاخر فرهنگي – دي ماه 94

   نشست دانشجویان پردیس بین الملل با مفاخر فرهنگي – دي ماه 94
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  اردوي بام تهران )توچال( دانشجویان دختر ایراني و خارجي – بهمن ماه 94

  اردوي بام تهران )توچال( دانشجویان دختر ایراني و خارجي – بهمن ماه 94
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   اردوي بام تهران )توچال( دانشجویان پسر خارجي – بهمن ماه 94
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 اعضای محترم هیئت رئیسه و اساتید دانشگاه در مسابقات فوتبال جام حهانی كوچک در بیمارستان كودكان
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  International Day 2016



81   International Day 2016

  International Day 2016
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  International Day 2016

  International Day 2016



83

  Christmas Day

  Arbaeen Day in Hojat Doost Dorm
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  Yalda’s Night in Girls dorm

  Yalda’s Night in Girls dorm



85

  Quds Day Demonstration

Palestine Congress    
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  Visiting Azadi Tower and Iftar ceremony

 Small goal soccer competition



87  Table tennis competition

 Dart competition



88

  Mashhad Tour for boys

Tochal Tour for girls  
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Bird’s Garden Tour     

 Mashhad Tour for girls



Tehran University of Medical Sciences(TUMS)

د د Photo Galleryد



The prophet Mohammad (peace be upon him)

If a seeker of knowledge embraces death while he 
is on learning position, he is regarded as a martyr.
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A Small Member of the TUMS Affilated Units
A Big Opportunity to the International Arena.
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 TUMS International Day



94

  Tehran U
niversity of M

edical Sciences (TU
M

S)  International Cam
pus (IC)

 TUMS International Day



95

  T
eh

ra
n 

U
ni

ve
rs

ity
 o

f M
ed

ic
al

 S
ci

en
ce

s (
TU

M
S)

  
In

te
rn

ati
on

al
 C

am
pu

s (
IC

)

 TUMS International Day

   The TUMS International Day celebration event was held on 8th March, 2016, at the TUMS National 
Museum of Medical Sciences History. TUMS international students and numerous academic and 
administrative members came together at TUMS National Museum of Medical Sciences History 
to celebrate the university’s international day, simultaneously welcoming the Iranian New Year 
which is just around the corner. The program of the day included live traditional Iranian music, a 
symbolic miniature teahouse, visits to the TUMS National Museum of Medical Sciences History, 
and, most importantly, the TUMS International Students Exhibition, in which TUMS students from 
various countries put on display various aspects and items belonging to their home countries and 
also Tehran University of Medical Sciences, on its International Day celebration event, was host to 
a number of respected guests from different embassies in Tehran.
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Monthly asked and answered meeting in boys Dorm
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 Monthly asked and answered meeting in dorms

    In each month, by the presence of Dr Rahimi, Vice Dean for Student and Cultural Affairs, 
mangers of boys’ dorms,  international students have monthly asked and answered meeting in 
Mirzaye Shirazi (2). In these meeting students state their offers and suggestions.
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 Weekly lecture in Boys’ Dorm

  On each Wednesday, there is a speech about Quran, religion and ethic which is lectured by 
presence of Dr Niknam.
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TUMS International Students meeting with Hojatol Islam Gharati
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TUMS International Students meeting with Hojatol Islam Gharati
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Quran Class for International Students
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Quran Class for International Students

   On 3rd January, 2016, International students 
participated in Quran class which was held by 
presence of Hojatol Islam Gharaati. First of all 
Dr Kheradmand, Vice Chancellor of TUMS – IC 
made a brief speech about that 350 international 
students from 30 different nationalities studied 
in TUMS-IC and the goal of this campus is to 
have connection and expand their relations 
with other countries. Afterwards Dr Arani Dean 
of Islamic Education mentioned that by beliefs 
and religious our country, Iran could tolerate the 
pressure which was happened by our enemies 
to us. 

  Hojatol Islam Gharaati made a speech about 
purposeful creation of mankind and he mentioned 
that everything in this universe create with purpose 
and no one has the right to claim superiority over 
another.
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Arbaeen Day in Hojat Doost Dorm
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Arbaeen Day in Hojat Doost Dorm

   On the occasion of Arbaeen  Day, a 
religious ceremony by the presence of 
50 international students was held on 
Tuesday, 1st Dec 2015 in Hojat doost 
dorm. At the begining of the ceremony 
Dr Niknam made a brief speech about 
the significance of the battle of Karbala. 
During the religious ceremony the eulogist 
have Bilingual (Persian and Arabic)eulogy 
about Imam Hussain and his companions. 
At the end of the ceremony international 
students were entertained with dinner.
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 Mourning Ceremony for Imam Hussein in Dorm
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 Mourning Ceremony for Imam Hussein

   There was a holy ceremony arranged by office of Students and Cultural Affairs on Thursday, 
20th October, 2015 in Hojat doost dormitory. More than 60 international students participated 
in mourning ceremony for Imam Hussein. Mr Kabir ozigi and Owais sedigh had speech about the 
day of Ashoura and Muharram month and the sacrifice of Imam Hussain and their companions.
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 Yalda’s Night Ceremony in Dorm
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 Yalda’s Night Ceremony in Dorm
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 Yalda’s Night Ceremony

   On the occasion of Yalda’s night, 
international students participated in this 
traditional ceremony. The ceremony was 
held on 21st Dec, 2015 in boys and girls 
dormitory. Students were entertained 
with pomegranats, nuts and sweets and 
they read Hafez poems. At the end of the 
ceremony they took lots of reminiscent 
photos.
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 Christmas Day

   On the occasion of Christmas day, 24th Dec  2015 ,14  of Christian international students celebrated 
this day in dorm and after that they were taken to Blvd restaurant at about 8:00 p.m. At the end 
of the ceremony, dinner was served and international students took lots of reminiscent photos.
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Conference between Hungary and Iran in 
Gynecology and Obstetrics
   TUMS international students from different countries participated in joint conference between 
Hungary and Iran. The first inaugurated of infectious disease in gynecology and obstetrics 
conference was held in Avicenna on Monday 30th November, 2015. In this conference which 
was held by presence of minister of Health, Treatment and Medical Training, Dr Hashemi, TUMS 
Chancellor, Dr Jafariyan and Prime Minister of Hungary, Vitor Orban, Dr Kheradmand TUMS 
Vice Chancellor and Dr Rosival from Semmelwies university of Hungary made a brief speech. It 
is woth mentiong that  on Tuesday, 1st December, 2015 the sculptures of Dr Semmelwies and 
Avicenna were unveiled in school of Medicine.
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Palestine Congress
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 Palestine Congress

    Palestine congress was held on 6th July ,2015 in Shahid Beheshti university. International 
students from different nationalities, participated in this congress. Dr Hashemi, Minister of 
Health, Treatment and Medical Training, Dr Velayati Leading consultant of International Affairs, 
Dr Akhtari Dean of Islamic Revolution  Committee in Palestine, Ayatollah Seyed Hasan Khomeini 
and some of ambassadors from different countries were also attended in this congress. The 
congress started with a brief speech by some of international students. Lawal Dahiro Rogo from 
Nigeria (international student in TUMS – IC) had a speech about Guds day in Nigeria. After wards, 
Dr Velayati, Hujjat ul Islam Hasan Khomeini, Hujjat ul Islam Akhtari and Syria’s ambassador had 
speech. At the end of the ceremony ,after guests’ pray, guest were welcomed by Iftar and dinner.
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 Quds Day Demonstration

   International students, concurred with other Muslims around the world, were participated in 
Quds day demonstration on 10th July, 2015. During a demonstration International students chanted 
slogans against Israel.
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 Iftar Ceremony in Azadi Tower



117

  T
eh

ra
n 

U
ni

ve
rs

ity
 o

f M
ed

ic
al

 S
ci

en
ce

s (
TU

M
S)

  
In

te
rn

ati
on

al
 C

am
pu

s (
IC

)

    100 of international students participated in Iftar 
ceremony in Azadi tower on 14th of July, 2015.  Dr 
Hasan zade Vice Dean of Educational Affairs, Dr 
Hosseini Directorate of Resource Development 
and Support of International campus, Dr Shabani 
Directorate of International Affairs, Dr Hemmati 
Executive Consultant from office of Vice Chancellor 
for Global Strategies and International affairs were 
also participated in this ceremony. Azadi tower is in 
west of Tehran city and it has a unique architecture 
which was made in 1971.
  The ceremony started at 7:00 p.m.  and continued 
till 10:00 p.m. First of all international students 
visited Azadi museum which had lots of ancient 
plates, potteries, ceramics, varnished porcelains, 
illuminated Quran. After that they went to pray, 
afterward they ate Iftar, dinner and they enjoyed 
their time in a most beautiful and historical tower 
in Tehran.

 Iftar Ceremony in Azadi Tower
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Prizes were given to the winners
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Visiting from Girls’ Dorm

   On 23rd June 2015, Dr Khadem, Dean of Physical Education from Tehran University of Medical 
Sciences, some of physical educational officers, Dr Rahimi Vice Dean for Student and Cultural 
Affairs, Dr Hemmati , Executive Consultant from office of Vice Chancellor for Global Strategies and 
International affairs paid a visit from sport facilities in international boys’ and girls’ dormitories. 
After that they had a meeting and talked about promotion in international students’ sport. At the 
end of the meeting it was decided that sport competition will be held between TUMS and other 
international students from other universities. At the end of the visit and meeting, Dr Khadem gave 
prizes to the winners of the sport competition which was held in dormitory on May 17th till 20th , 
2015.

Sport Classes

   Office of Vice Dean for Student and Cultural Affairs organized a weekly sport class on each 
Thursday. International students participated in this class in two sessions, 9 a.m. till 12:00 p.m. 
The first session which was in Pilates field and the second session’s field is Eurobic.
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Sport Competition on the Occasion of Dormitory Week

   On the occasion of Dormitory Week, office of Student and Cultural Affairs organized a four-day 
competition in girls’ dormitory. The first Competition was running on Treadmill on 17th May ,2015 
12 students participated in this competition.
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Table Soccer

Rope Competition
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 Girls’ Sport Competition

Sport Competitions on the Occasion of Women’s Day

   On the occasion of women’s Day, the office of Student and Cultural Affairs held 1st Sport Competition 
in girls’ dormitory for international students. A Rope Competition and Darts which were the first 
competition were held with presence of 12 international students on 15th of April, 2015.

 Darts
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Table Soccer and Table Tennis Competition in Boys’ Dorm

     On the occasion of Fajr decaday, table soccer and table tennis competition were held on 8th and 
9th February 2016 in Mirzaye shirazi (2) and Hojat Doost Dorm.
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Small Goal Soccer Competition in Fathi Complex
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   The second competition was small goal soccer, there were 15 foreign students and 15 Iranian 
students in 3 different groups. In group A (5 of International students and 5 of Iranian students), 
international students won the game. In group B and C, Iranian students beat international 
students and won the game.

Small Goal Soccer Competition in Fathi Complex
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Jump Rope competition in Fathi complex

   On the anniversary of dormitory 
week (18th May 2015), office of 
Student and Cultural Affairs was 
held sport competition in Fathi sport 
complex. The competition was in 
two different fields. One of them 
was Jump Rope competition with the 
presence of 15 international students 
and 50 Iranian students. Among the 
participants, 3 of them were the 
winners.
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Sport Competition in Boys’ Dormitory
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 Boys’ Sport Competition

Sport Competition in Boys’ Dormitory

   On the anniversary of Dormitory week, office of Student and Cultural Affairs was held sport 
competition in Hojat dost dormitory in table tennis, darts, table soccer fields.
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 Students’ Comments about Tours
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 Students’ Comments about Tours
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 Students’ Comments about Tours



134

  Tehran U
niversity of M

edical Sciences (TU
M

S)  International Cam
pus (IC)

  Kish Tour

   On 21st and 22nd January 2016, Vice Dean for Educational Affairs organized a workshop which 
was related in a thorax and abdomen dissection. After the workshop, rest of the time was spent 
on leisure and sightseeing activities. International students visited Marjan beach park, the ancient 
town of Harireh and the stranded Greek ship. Also popular local leisure activities such as beach – 
side cycling, boating and paragliding were not overlooked.
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 Boys’ Tochal’s  Tour

   On, 18th February, 2016, international 
boys students, from different nationalities 
were taken to Tochal mountain and they 
enjoyed from the snowy weather and 
played with snow. Then, students ate 
lunch in wooden restaurant in fifth station 
and after hours they came back to their 
dormitories.
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 Girls’ Tochal’s  Tour

   On the anniversary of Fajr Decaday, 
4th February, 2016, international girl 
students, from different nationalities 
were taken to Tochal mountain and they 
enjoyed from the snowy weather and 
played with snow. Then, international 
students ate lunch in wooden restaurant 
in fifth station and after hours they 
came back to their dormitories.
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Girls’ Mashhad’s Tour
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 Girls’ Mashhad’s Tour

   On Tuesday, 17th November, 2015 girls international students were taken to Mashhad. During 
a 3 - day trip, they visited many places such as Imam Reza holy shrine, Ferdowsi tomb in Tous, 
historical and cultural museum of Tous and also they went to water park.
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Boys’ Mashhad’s Tour
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 Boys’ Mashhad’s Tour

   On Tuesday, 10th, 2015 boys international were taken to Mashhad. During a 3 - day trip, they 
visited many places such as Imam Reza holy shrine, Ferdowsi tomb in Tous, historical and cultural 
museum of Tous and also they went to water park.
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  Kashan Tour
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  Kashan Tour

   On 9th May, 2015, international students were taken to Kashan. After a while Students entered 
to Neyasar. Neyasar is located in northwest of Kashan. It is a Garden city because it was a small 
Village and now it becomes  a city with many gardens. In Neyasar, students visited Chahar Taghi 
and participated in Gulab Giri (getting rose water)workshop. Around midday after that students 
went to Fin Garden(Bagh-e Fin) and visited this beautiful place, they were taken for lunch. At 7:00 
international students came back to Tehran and at about 11:00 they arrived to their dorm.
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Khazar Abad Tour
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Khazar Abad Tour
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   The third day of that tour students paid a visit to Sari bazar and spring exhibition .That exhibition 
has many stalls such as handy Craft and …
   After visiting bazar and eating dinner , birthday ceremony which was for 3 international students, 
was held in Khazar Abad restaurant .That ceremony was finished by rope competition between 
international students.
   In the fourth day of the tour, after the lunch was eaten , international students came back to 
Tehran by bus at 3:00 p.m.
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   The second day of the tour, 
international students went to 
shahid Zare Jungle Park and they 
enjoyed their time and took lots 
of pictures there.
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   The first day of that tour, 
international students went to 
the beach and they enjoyed 
their time there after that they 
went to sport halls in Khazar 
Abad recreational complex and 
they had sport competition.
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 Khazar Abad Tour

   International students from different nationalities such as Afghanistan, Bahrain, Bangladesh, 
Belgium, Cameroon, Ethiopia, Gambia, Ghana, India, Iraq, Sweden, Ireland, Lebanon, Nepal, 
Nigeria, Pakistan, Palestine, Sudan, Syria, Thailand, Tanzania, Turkey, Uganda, Yemen, Zimbabwe 
were taken to Khazar Abad sari during Norooz vacation. The Tour started at 7:00 a.m. on Monday 
23rd of March 2015.
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Golestan’s palace Tour for Girls
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 Golestan’s palace Tour for Girls

  On 25th December, 2015  international  girl students were taken to Golestan’s palace, they visited 
many places such as Ethnological meuseum, Emart Badgir, Talar asli, Shamsul Emareh. The trip 
started from 9:00 a.m. till 2:00 p.m.
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    There is a central room which boasts the finest stained glass window in Golestan Palace. Outside, 
there are four wind towers of blue, yellow and black glazed tiles and a golden cupola. The last 
on which was seen by students was Ethnological meuseum, in that part there was a colorful 
exhibition of tradition Iranian costumes, as well as a folk art exhibition and there international 
students took lots of photos. After that students entertained by lunch in Blvd restaurant and at 
2:00 p.m. they were arrived to their dorm.
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   First of all students visited Talar Asli (the other name of this Talar, is Talar salam because this 
hall was designated to hold special receptions in the presence of the king. That hall had exquisite 
mirrors work. The ceiling and walls were decorated with plaster molding. The floors were covered 
with mosaic, then students visited Shamsul Emareh, The building has two identical towers. The 
exterior views have multiple arches, intricate tile work and ornate windows. This building is a 
fusion of Persian and European architecture. The third place that students were seen was Emart 
Badgir which was constructed during the reign of Fath Ali Shah, the building is flanked by two 
rooms known as goshvar.
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 Golestan’s palace Tour for Boys

   On 24th December, 2015  international  boys student were taken to Golestan’s palace, they visited 
many places such as Ethnological meuseum, emart Badgir, talar asli, Shamsul emareh. The trip 
started from 9:00 a.m. till 2:00 p.m.
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 Abo Atash park’s Tour

   Office of Educational Affairs and Resource Development and Support, organized a one day Trip 
to Abo Atash park on 17th May 2015.
   Ab-o Atash (Water and Fire) park or Abraham garden, is the most beautiful park. The park has 
various recreational facilities such as; silk bridges, light house, cubby hole, fire towers, alcove, 
ceremony, an area for playing with water, and equipment such as four fire towers, and a tent with 
700 meters. 
   After that students went to the park’s restaurant to eat dinner and it is continued till 10:30.They 
took lots of pictures and they enjoyed their time there.
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Birds’ Garden Tour
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 Birds’ Garden Tour

   On 23rd July, 2015, international Students were taken to Birds’ garden. Birds garden is in North 
eastern of Tehran. The tour started at about 9:00 a.m. and  continued till 3:00 p.m. First of all  
students visited many beautiful flowers and trees, in the  other part of this garden students had 
opportunity to visit water falls, lakes  and birds which were in a cages. Afterward students were 
taken to the Sika restaurant and they enjoyed from their lunch there.
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Ardabil Tour
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  Ardabil Tour

   International  students  from  different  
nationalities were taken to Ardabil on 7th 

till 10th September 2015. They visited many 
places such as Shorabil lake,  Sareyn,  Astara, 
Gardane heyran, Ardabil hot water spring, 
Vila darre (Bilah darq), Ardabil Bazaar, Safi 
ad din Ishaq Ardabili cemetery, Fandogh lou 
Jungles, Ardabil’s anthropology meuseum. 
The tour started from 6:00 a.m. in the 
morning on Monday and continued till 
Thursday 10:00 p.m.



Tehran University of Medical Sciences(TUMS)

Students’ Tour



Imam Ali peace be upon him

Knowledge is a great treasure which 
doesn’t come to an end.
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4. Medical Test and Vaccination

All international students should have yearly checkup which is free for TUMC – IC students.
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3. Health Insurance Notebook

   International students can have health 
insurance notebook and use discount for 
treatment of diseases in governmental 
hospital.
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  2. Sport Insurance

Sport Insurance will provide for all international students with the highest compensation rate.
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  Bank Account Notebook
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1. Bank Account 

   All international Student can have bank account notebook and ATM card with valid passport in  
office  of Vice Dean for student and Cultural Affairs.

  ATM Card
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   In office of Vice Dean for student  and Cultural Affairs, students receive 
many services such as bank account number, ATM card, health insurance 
notebook, sport insurance, responsibility insurance, health checkup via 
medical test and vaccination (Hepatitis B)



Tehran University of Medical Sciences(TUMS)

Students’ Service
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Boulevard Dorm for Girls
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Boulevard Dorm
   On 9th January ,2016 ,the second girls’ dormitory was officially inaugurated. The dormitory 
furnished by beds, drawers, closet, desk, sofa set, chairs. Each apartment is equipped with full 
kitchen, an ironing board, a washing machine. Also in this dorm, access to the internet via 
hard – wired data ports as well as wireless systems.
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   Also it is equipped with a full kitchen where students are able to cook, as well as a washing 
machine and an ironing board shared among the student residents of the flat. Cleaning and 
maintenance are provided by trained personnel. Our international residence hall at Mirzaye 
Shirazi, provides opportunities for students to become part of a diverse residential learning 
community that promotes personal growth and development. Residence hall living is filled with 
the challenges and excitement of living and learning. 
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 Girls’ Dormitories

Mirzaye Shirazi
   The dormitory has two- or three-bedroom apartments. Most of the rooms are double occupancy 
and all rooms are furnished with beds, drawers, closets, desk, sofa set, and chairs consistent with 
the number of students in each room. Each apartment is equipped with a television set and access 
to the Internet via hard-wired data ports as well as wireless systems.
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Mirzaye Shirazi (2) Dorm for Boys



174

  Tehran U
niversity of M

edical Sciences (TU
M

S)  International Cam
pus (IC)

Mirzaye Shirazi (2) Dorm
   On 31st December, 2015 the second dormitory 
for boys was officially inaugurated. All apartments 
are furnished by beds, drawers, closet, desk, sofa 
set, chairs. Each apartment is equipped with a 
full kitchen where students are able to cook, as 
well as an ironing board , a washing machine. In 
mirzaye shirazi (2), access to the internet via hard 
– wired data ports as well as wireless systems . 
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Hojat Doost Dorm for Boys
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  Boys’ Dormitories

Hojat Doost Dorm
   The dormitory has two-or three-bedroom 
apartments. Most of the rooms are double 
occupancy and all rooms are furnished with 
beds, drawers, closets, desk, sofa set and chairs 
consistent with the number of students in each 
room.
   Each apartment is equipped with a television 
set and access to the Internet via hard-wired 
data ports as well as wireless systems. Also it 
is equipped with a full kitchen where students 
are able to cook, as well as a washing machine 
and ironing board shared among the student 
residents of the flat. Cleaning and maintenance 
are provided by trained personnel.
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    In Tehran university of Medical Sciences 4 dormitories  has been 
built with the capacity of more than 300 students. Hojat doost, 
Mirzaye shirazi(2) are boys’ and Boulevard, Mirzaye shirazi are 
girls’ dormitories.
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Dormitories
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